
Smlouva o dílo 2020-0292

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2

čl. II - Předmět smlouvy

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2

Objednatel:

Chodské náměstí 1585/2, 301 00 Plzeň 1

Ing. Jitka Maulová - ředitelka, mob.: 739 054 609

Zhotovitel:

BB kovo s.r.o.

338 28 Skomelno 3

IČ: 29107903, DIČ: CZ 29107903

IČ: 49778064, DIČ: není plátce DPH

Název a adresa stavby:

1. Předmětem smlouvy je výroba prvků podrobně specifikovaných v příloze číslo 1.

čl. I - Podklady pro zpracování smlouvy o dílo

Objednávka: email ze 17.3.2020

2. Konstrukce ADORY IV je určena pro objekty s velkou provozní zátěží (průmyslové  podniky, 
    dílny, sklady, místa s velkým průchodem osob, atd.). Nejrobustnější konstrukce naší výroby se 
    zátěžovými závěsy je tvořena zesíleným vnitřním jaklovým rámem a obkladovými 
    pozinkovanými plechy tl.1,5 mm.  Prosklení je provedeno oboustranně bezpečnostním 
    dvojsklem. Aktivní křídlo bude vybaveno mechanickým válečkovým zámkem. Na plášti křídla
    nebudou provedeny otvory pro kliku, pouze pro cylindrickou vložku. Místo klik bude osazeno 
    svisle orientované oboustranné nerezové madlo ACT. Pasivní křídlo bude aretováno 
    dvoucestnou mechanickou rozvorou, umístěnou v polodrážce křídla (při zavřeném aktivním křídle
    není zástrč přístupná ani viditelná). Na obou křídlech bude umístěn mechanický stavěč dveří.

    Výrobek bude proveden podle výkresu, který je přílohou číslo 2 této smlouvy.

3. Zárubeň je systémová, zhotovená z pozinkovaného plechu tl.2mm. Má zátěžové závěsy, 
    přerušený tepelný most a je na čistou podlahu.

20-4294 středa 18. března 2020Cenová nabídka: z

Za realizaci zakázky odpovídá: 

Václav Suda, mob.: 775 748 558, e-mail : suda@bbkovo.cz

Provozovatel:

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2, IČO: 49778064

Termíny montáží řeší: 

Milan Ježek, mob. 774 402 858, e-mail: jezek@bbkovo.cz 

Strana číslo: 1/5Smlouva o dílo 2020-0292



čl. IV - Smluvní cena

Cena zboží:

Cena montáže:

Celková cena bez DPH:

10 500,00 Kč

82 323,00 Kč

71 223,00 Kč

DPH 21%: 17 287,83 Kč

99 611,00 Kč

čl. III - Termín plnění, převzetí a odevzdání výrobků

2. Adresa montáže: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2, Chodské 
    náměstí 1585/2, 301 00 Plzeň 1.
  
3. Dílo po montáži převezme: Ing. Jitka Maulová - ředitelka, mob.739 054 609 nebo jí pověřená 
    osoba.

1. Zakázka bude předána 08.07.2020

čl. V - Platební podmínky
1. Platba bude provedena na základě faktury-daňového dokladu se splatností 21 dnů.

2. Dnem zdanitelného plnění je den předání díla objednateli (datum podpisu předávacího protokolu).

3. Objednatel není plátce DPH, dílo nebude  účtováno v režimu přenesené daňové povinnosti.

čl. VI - Záruka

1. Na výrobky je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na:               
    - neautorizovaný zásah do konstrukce výrobku nebo příslušenství               
    - mechanické poškození výrobků jiným předmětem               
    - použití nevhodných čistících prostředků                
    - poškození způsobené živelnou pohromou                
    - na rozbití skla    

3. Reklamace musí být uplatněna vždy písemně. V dokumentu musí být odvolávka na číslo   
    smlouvy a pořadové číslo výrobku a co nejdetailnější popis reklamované závady. Vyřízení      

4. Povrchová úprava je v provedení komaxit (vypalovaná  prášková barva).

5. Předmětem smlouvy je také doprava a montáž výrobku. Ta zahrnuje vnitrostaveništní přesun
    hmot, kompletní montáž uzávěru do hrubého stavebního otvoru (rozměr otvoru je uveden u
    specifikace položky), osazení dveřního křídla, montáž příslušenství a celkové seřízení uzávěru.
    Montáž je provedena pomocí ocelových trnů o průměru 12-16 mm, vetknutých do obvodového     
    zdiva stavebního otvoru. Spoje nerozebíratelné jsou řešeny svary, spoje rozebíratelné ocelovými
    pevnostními šrouby. Součástí montáže je také demontáž původních dveří, jejich odvoz 
    a likvidace.

    Následné vyplnění profilu zárubně betonovou nebo zdící směsí a zednické začištění otvoru 
    po montáži provádí objednatel, není předmětem smlouvy.

6. Křídla jsou vybavena mechanicky výsuvnou prahovou lištou, která po uzavření dveří 
    utěsní mezeru mezi čistou podlahou a spodní hranou křídla. Při otevření dveří se lišta 
    zasune dovnitř křídla a nebrání tak volnému chodu  dveří. Podlahy pode dveřmi vybavenými 
    mechanicky výsuvnými prahovými lištami musí být hladké (bez přechodových lišt) a vykazovat 
    dokonalou rovinnost v ploše. V opačném případě nelze garantovat spolehlivou funkci padací lišty. 

Cena dopravy: 600,00 Kč

Celková cena s DPH :

(zaokrouhleno na celé koruny):

Strana číslo: 2/5Smlouva o dílo 2020-0292



Zhotovitel:

    reklamace urychlí přiložená fotodokumentace. V požadavku na vyřízení reklamace musí být      
    uveden kontakt (jméno, číslo telefonu a email), který je oprávněn o reklamaci jednat.    

4. Výrobce zareaguje na reklamaci do 2 pracovních dnů od obdržení a domluví s žadatelem     
    termín a způsob odstranění reklamace.

čl. VIII - Závěr

Objednatel:

Jméno:_________________________

Razítko a podpis:_________________________

Datum:_________________________

1. Objednatel podrobně prostudoval články smlouvy o dílo včetně přílohy. Je si vědom, že výrobky 
    budou zhotoveny přesně podle přílohy číslo 1 této smlouvy. 

čl. VII - Požadavky na stavební připravenost

1. Stavební otvor zhotovitel zaměřil (technik Daniel Buchanec).
  
2. Objednatel zabezpečí:

⦁ přípojku 230 V do vzdálenosti maximálně 25 metrů od montovaného uzávěru

⦁ požární dozor po svařování

⦁ vyplnění profilu zárubně betonem, zednické zapravení montážní spáry a malbu po provedené
        montáži dveří.

⦁ parkovací místo pro jedno montážní vozidlo po celou dobu montáže

Martin Janata

úterý 14. dubna 2020

2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
    obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Pokud byla smlouva objednateli zaslána elektronicky, lze nahradit podpis objednatele zpětným 
    emailem (odpovědí) s vyjádřeným souhlasným stanoviskem se smlouvou o dílo. 

Strana číslo: 3/5Smlouva o dílo 2020-0292



Příloha číslo 1 ke smlouvě 2020-0292

Položkový soupis
Pořadové číslo: 1

Počet kusů: 1

Popis:

Rozměr ŠxV (mm):

Dveře ocelové vstupní dvoukřídlové symetrické prosklené 2/3 
bezrámečkové, hladké otočné s polodrážkou, tl. Křídla 66mm  
(ADORY IV)

1510 x 2530

Orientace: Levé

Požární odolnost: bez PO

Speciální zátěžový závěs - 2x5 ks

Cena výrobku: 65 688,00 Kč

10,00%

59 119,00 Kč

Bezpečnostní lepené dvojsklo VSG 6,4 (3/0.4/3) s mléčnou fólií - 16mm rámeček TGI 
standard -  VSG 6,4 low-e 1.1, celková tloušťka dvojskla 29mm

Sklo:

Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

Příplatky - příslušenství

Komaxit dle RAL 7024 (Grafitová šedá)Povrchová úprava: 2 879,00 Kč

Oboustranně madlo ACT MADLO F nerez 600/400/30 mm + 2x nerez 
rozeta Eurolaton 8100 pro vložku (dveře bez kliky)

2 700,00 Kč

Stavební  45+50, 3 klíče 280,00 Kč

GEZE TS 4000 - klasifikace C5 - pouze na aktivním křídle 2 269,00 Kč

Mechanicky výsuvná prahová lišta 1 812,00 Kč

2x Stavěč dveří nikl 175 mm (AC-T) 408,00 Kč

12 104,00 Kč

10 500,00 KčCena montáže

2020-0292/1Výrobní číslo:

Systémová univerzální požární ocelová s rozšířenými límci límci 61/77  na čistou podlahu, 
těsnění, přerušený tepelný most, ústí 200

Zárubeň:

Komaxit dle RAL 7024 (Grafitová šedá)PÚ zárubně: 1 495,00 Kč

Sleva:

Cena po slevě:

Cena příslušenství:

Jiné příslušenství:

Práh:

Samozavírač:

Vložka:

Kování:

Celkem za kus: 81 723,00 Kč

1690 x 2620 mm (šířka x výška)Stavební otvor:

Hobes 24028 zadlabací válečkový, dvouzápadový, hloubka 80mm, rozteč 
90mm, šířka čela 22mm

Zámek: 261,00 Kč

Typ dveří: ADORY IV OS bez PO (DK)

Závěsy: 

Cenová rekapitulace
P.č. Cena za kus Cena za položkupočet

1 71 223,00 Kč 71 223,00 Kč1

Strana číslo: 4/5Smlouva o dílo 2020-0292



82 323,00 Kč

600,00 Kč Doprava:

 Celkem bez DPH:

10 500,00 Kč Montáž:

Strana číslo: 5/5Smlouva o dílo 2020-0292


		2020-04-30T10:12:12+0200
	Ing. Jitka Maulová




